LEGAIS, FAZ SABER QUE A  CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A 
SEGUINTE LEI:

Art. I o Fica o Poder Executivo do Município , da, Estância H idrom ineral de Lindóia 
autorizado a abrir na Lei Orçamentária do exercício dé 2024, um crédito adicionai especial no 
valor de até R$1.680.000.00 (um milhâo seiscentos e oitenta mil reaisT a ser d istribuído 
da seguinte forma no orçamento vígente:

02. Poder Executivo
02.07« Diretoria Municipal de Saúde

Ficha
Funcional

Programática

Categoria 
Econômica/Mo 

dálidade de 
Aplicação

i i

Elementp
Econômico

Vínculo Fonte
de

Recurso